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BIST100-Teknik Yorum:

BIST100 diin vyiksek acilisin ardindan 13998
seviyesinin test edilmesi sonrasi hafif asagi egilim
sergiledi. Kapanis vyatay sayilabilecek sekilde
13891 seviyesinde gergeklesti. Gunlik bazda
%0,11 ile oldukga sinirl bir yikselis yasanirken,
gln i¢i hareket alaninin 163 puan ile dar kaldig
gorullyor. Bununla birlikte kapanisin gin igi fiyat
arahginin alt bolgesinde (%34) gergeklesmis olmasi
kisa vadede yukari hareket isteginin
konsolidasyonuna isaret ediyor. Teknik
gorinimde EMA20 (13032) > EMA50 (12238) >
EMA200 (11038) siralamasi yikselis trendinin
sirdiginld  teyit ediyor. Hacim tarafinda
Vol/Vol20: 1.01 ile ortalama civarinda kaldi. Bu
cercevede 13900-14000 bandi kisa vadeli yakin
diren¢ olarak 6ne cikiyor; bu bolge Uzerindeki
kapanislar yeniden yukari ivmeyi tetikleyebilir.
Asagida ise 13830-13650 bandi ilk destek; bu
alanin altina sarkma halinde diizeltmenin 13500-
13300 bolgesine dogru genisleme riski artar.
BIST100 igin 13830-13650-13500/300 destek,
13900-14000-14150-14300 direng.
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Hisse Kapanig 21 Giin 50 Giin 200 Giin Takip TS'ye Durum Tarih Degisim Getiri* Pivot Destek-1 Destek-2 Direng-1 Direng-2
Seviyesi Uzakhk Degeri*

XU100 13,891 UsTU UsTU UsTU 13,136 5.75% OLUMLU 24/10/25 10,942 26.96% 13,821 13,715 13,555 13,981 14,087
XU030 15,109 UsTU UsTU UsTU 14,165 6.66% OLUMLU 24/10/25 11,973 26.19% 15,110 14,974 14,782 15,302 15,438
XBANK 19,404 UsTU UsTU UsTU 17,845 8.74% OLUMLU 24/10/25 14,847 30.69% 19,734 19,490 19,098 20,126 20,370
AKBNK 85.65 UsTU UsTU UsTU 80.87 5.91% OLUMLU 31/10/25 60.80 40.87% 88.60 86.20 84.45 90.35 92.75
GARAN 161.60 UsTU UsSTU USTU 146.86 10.03% OLUMLU 31/10/25 134.60 20.06% 162.90 159.70 154.40 168.20 171.40
HALKB 45.20 UsTU UsSTU USTU 41.72 8.35% OLUMLU 05/01/26 40.00 13.00% 44.57 43.65 42.37 45.85 46.77
ISCTR 17.02 UsTU UsSTU USTU 15.46 10.12% OLUMLU 24/10/25 13.18 29.14% 17.25 16.96 16.47 17.74 18.03
VAKBN 37.24 UsTU UsSTU USTU 32.99 12.87% OLUMLU 03/11/25 25.22 47.66% 36.53 35.87 34.85 37.55 38.21
YKBNK 39.50 UsTU UsSTU USTU 36.23 9.03% OLUMLU 24/10/25 32.76 20.57% 40.47 39.87 38.77 41.57 42.17
AEFES 20.18 UsTU UsSTU USTU 18.09 11.54% OLUMLU 24/11/25 15.74 28.21% 20.14 19.94 19.66 20.42 20.62
AGHOL 35.02 UsTU UsSTU USTU 32.00 9.45% OLUMLU 24/11/25 27.70 26.43% 35.03 34.67 34.25 35.45 35.81
AKSA 10.87 UsTU UsTU UsTU 10.14 7.16% OLUMLU 26/01/26 10.78 0.83% 11.02 10.90 10.76 11.16 11.28
AKSEN 74.00 UsTU UsSTU UsTU 67.39 9.81% OLUMLU 24/09/25 40.08 84.63% 74.00 73.20 72.60 74.60 75.40
ALARK 110.20 UsTU UsSTU UsTU 101.70 8.35% OLUMLU 06/11/25 84.40 30.57% 108.17 106.13 103.07 111.23 113.27
ALTNY 15.82 ALTI ALTI ALTI 15.45 2.38% OLUMLU 19/12/25 15.53 1.87% 15.84 15.59 15.46 15.97 16.22
ARCLK 120.50 UsTU UsSTU UsTU 109.30 10.25% OLUMLU 08/01/26 111.50 8.07% 117.40 116.00 113.80 119.60 121.00
ASELS 302.50 UsTU UsSTU UsTU 288.45 4.87% OLUMLU 09/12/25 202.00 49.75% 298.33 290.17 283.58 304.92 313.08
ASTOR 160.30 UsTU UsSTU UsTU 143.13 12.00% OLUMLU 05/12/25 99.35 61.35% 155.67 153.33 151.67 157.33 159.67
BIMAS 688.50 UsTU UsSTU UsTU 617.01 11.59% OLUMLU 08/12/25 522.84 31.68% 684.00 669.50 655.50 698.00 712.50
BRSAN 649.50 UsSTU USTU UsTU 586.02 10.83% OLUMLU 04/12/25 508.50 27.73% 652.17 645.83 637.67 660.33 666.67
BRYAT 2,317.00 UsTU UsSTU UsSTU 2,227.08 4.04% OLUMLU 22/01/26 2,230.00 3.90% 2,315.00 2,278.00 2,237.00 2,356.00 2,393.00
CANTE 1.88 UsTU UsTU UsSTU 1.69 11.09% OLUMLU 29/01/26 1.92 -1.94% 1.92 1.88 1.80 2.00 2.04
CCOLA 75.65 UsTU UsTU UsSTU 68.02 11.22% OLUMLU 10/12/25 55.30 36.80% 74.20 73.80 73.10 74.90 75.30
CIMSA 51.40 UsTU UsTU UsSTU 47.83 7.46% OLUMLU 23/01/26 48.00 7.08% 52.32 51.63 50.87 53.08 53.77
CLEBI 1,828.00 UsTU UsTU UsSTU 1,685.88 8.43% OLUMLU 10/10/25 1,638.00 11.60% 1,853.00 1,829.00 1,814.00 1,868.00 1,892.00
CWENE 32.00 UsTU UsTU UsSTU 28.68 11.57% OLUMLU 17/09/25 18.60 72.01% 32.43 30.91 29.97 33.37 34.89
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Hisse

DAPGM
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ENERY
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ENKAI
EREGL
EUPWR
FROTO
GENIL
GESAN
GLRMK
GUBRF
HEKTS
ISMEN
KCAER
KCHOL
KONTR
KRDMD
KTLEV
MAGEN
MAVI
MGROS
MIATK
MPARK

Kapanig

10.35
226.30
21.42
25.28
10.01
109.90
97.90
28.82
41.82
115.80
117.90
57.70
190.20
519.00
3.25
47.62
11.27
208.00
10.30
30.00
36.18
42.24
48.04
663.50
37.44

441.00
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50 Giin
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200 Giin

ALTI
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usTU
usTU
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USTU
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ALTI
usTU
USTU
USTU

ALTI
USTU

ALTI
USTU

ALTI
UsTU
USTU
USTU
USTU
USTU

ALTI

UsTU

Takip
Seviyesi

11.95
215.80
20.11
22.95
9.93
101.73
87.45
26.62
37.22
106.74
142.80
51.93
180.86
452.15
3.05
44.25
10.79
193.03
10.69
27.78
30.79
38.21
44.34
605.42
38.26

426.97

TS'ye
Uzakhk

-13.40%
4.86%
6.51%

10.17%
0.79%
8.03%

11.95%
8.26%

12.35%
8.49%

-17.44%

11.10%
5.17%

14.78%
6.42%
7.61%
4.42%
7.76%

-3.61%
8.00%

17.51%

10.55%
8.33%
9.59%

-2.14%
3.29%

Durum

ZAYIF
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU

ZAYIF
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU

ZAYIF
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU
OLUMLU

ZAYIF
OLUMLU

Tarih

08/01/26
30/12/25
13/01/26
26/11/25
04/02/26
16/09/25
24/10/25
06/01/26
24/10/25
24/10/25
12/01/26
08/01/26
12/12/25
20/10/25
26/01/26
15/01/26
13/01/26
24/10/25
09/12/25
15/01/26
25/08/25
11/12/24
15/12/25
06/11/25
14/01/26
09/12/25

Degisim
Degeri*

11.18
187.00
18.69
20.56
10.01
76.00
74.72
25.12
26.94
93.84
168.40
48.28
177.40
282.00
3.21
42.54
11.12
171.80
14.31
27.70
10.29
8.36
40.18
466.84
35.42

342.00

Getiri*

-7.42%
21.02%
14.61%
22.96%
0.00%
44.61%
31.02%
14.73%
55.23%
23.40%
-29.99%
19.51%
7.22%
84.04%
1.25%
11.94%
1.35%
21.07%
-28.02%
8.30%
251.60%
405.26%
19.56%
42.13%
5.70%
28.95%

Pivot

10.38

228.50

21.61

25.59

9.81

106.83

95.58

28.47

41.22

116.07

122.77

55.48

197.47

501.17

3.33

48.15

11.37

207.77

9.64

30.09

36.71

42.02

47.87

654.50

36.69

455.92

Destek-1

10.22

225.40

21.45

25.11

9.64

105.97

94.17

27.93

40.46

114.73

119.53

54.52

192.43

491.83

3.25

47.25

11.22

205.03

9.55

29.47

35.33

41.44

47.47

642.00

36.27

445.58
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Destek-2

10.04

221.90

21.19

24.27

9.51

104.83

92.08

27.11

39.92

112.97

117.57

53.58

188.87

477.67

3.19

46.51

11.04

201.07

9.49

28.67

34.37

40.96

46.75

630.00

36.03

439.67

Direng-1

10.56
232.00
21.87
26.43
9.94
107.97
97.67
29.29
41.76
117.83
124.73
56.42
201.03

515.33

48.89
11.55
211.73
9.70
30.89
37.67
42.50
48.59
666.50
36.93

461.83

Direng-2

10.72
235.10
22.03
26.91
10.11
108.83
99.08
29.83
42.52
119.17
127.97
57.38
206.07
524.67
3.47
49.79
11.70
214.47
9.79
31.51
39.05
43.08
48.99
679.00
37.35

47217
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Hisse Kapanig 21 Giin 50 Giin 200 Giin Takip TS'ye Durum Tarih Degisim Getiri* Pivot Destek-1 Destek-2 Direng-1 Direng-2
Seviyesi Uzakhk Degeri*

OTKAR 434.50 ALTI ALTI ALTI 471.14 -7.78% ZAYIF 16/01/26 477.00 -8.91% 434.00 431.00 427.00 438.00 441.00
OYAKC 26.76 UsTU UsTU UsTU 25.43 5.23% OLUMLU 19/01/26 25.44 5.19% 26.98 26.76 26.42 27.32 27.54
PETKM 18.36 UsTU UsTU UsTU 17.34 5.88% OLUMLU 15/01/26 17.16 6.99% 18.22 17.97 17.57 18.62 18.87
PGSUS 207.50 UsTU UsTU ALTI 193.13 7.44% OLUMLU 06/01/26 206.80 0.34% 207.67 205.63 201.87 211.43 213.47
SASA 2.56 UsTU ALTI ALTI 2.64 -3.13% ZAYIF 03/09/25 4.52 -43.36% 2.57 2.52 248 2.61 2.66
SISE 46.34 UsTU UsSTU USTU 42.12 10.03% OLUMLU 28/01/26 41.62 11.34% 46.08 45.44 44.70 46.82 47.46
SOKM 65.55 UsTU UsSTU USTU 60.37 8.58% OLUMLU 16/10/25 38.98 68.16% 66.12 64.83 63.27 67.68 68.97
TABGD 258.25 UsTU UsSTU USTU 244 .48 5.63% OLUMLU 13/01/26 237.50 8.74% 270.67 258.33 251.92 277.08 289.42
TAVHL 356.00 UsTU UsSTU USTU 320.40 11.11% OLUMLU 23/10/25 251.50 41.55% 354.58 349.42 340.83 363.17 368.33
TCELL 118.30 UsTU UsSTU USTU 108.55 8.98% OLUMLU 13/01/26 101.70 16.32% 116.77 115.03 111.57 120.23 121.97
THYAO 320.50 UsTU UsSTU USTU 293.90 9.05% OLUMLU 06/01/26 288.50 11.09% 315.33 311.42 304.08 322.67 326.58
TKFEN 87.05 UsTU UsTU UsTU 72.17 20.62% OLUMLU 25/12/25 77.63 12.13% 78.45 76.25 73.35 81.35 83.55
TOASO 325.00 UsTU UsSTU UsTU 297.28 9.32% OLUMLU 02/01/26 258.75 25.60% 323.75 320.50 316.00 328.25 331.50
TRALT 48.08 ALTI UsSTU UsTU 59.46 -19.14% ZAYIF 02/02/26 49.20 -2.28% 49.30 46.56 44.07 51.79 54.53
TRENJ 102.20 ALTI UsSTU UsTU 120.70 -15.33% ZAYIF 02/02/26 102.20 0.00% 103.10 99.80 97.40 105.50 108.80
TRMET 135.30 UsTU UsSTU UsTU 117.21 15.44% OLUMLU 03/02/26 139.00 -2.66% 138.37 135.13 131.27 142.23 145.47
TTKOM 68.60 UsTU UsSTU UsTU 62.93 9.01% OLUMLU 05/11/25 55.00 24.73% 67.02 65.88 64.12 68.78 69.92
TTRAK 599.50 UsTU UsSTU UsTU 553.99 8.21% OLUMLU 06/01/26 557.00 7.63% 593.17 587.83 577.17 603.83 609.17
TUKAS 2.95 UsTU UsSTU UsTU 2.67 10.67% OLUMLU 09/01/26 2.66 10.90% 2.95 2.92 2.88 2.99 3.02
TUPRS 229.20 UsSTU USTU UsTU 222.36 3.07% OLUMLU 06/01/26 200.00 14.60% 232.40 229.70 225.40 236.70 239.40
TURSG 11.98 UsTU UsSTU UsSTU 12.70 -5.64% ZAYIF 30/12/25 11.03 8.61% 12.03 11.90 11.74 12.19 12.32
ULKER 135.60 UsTU UsTU UsSTU 123.89 9.45% OLUMLU 06/01/26 115.90 17.00% 136.60 135.00 132.00 139.60 141.20
VESTL 32.48 UsTU UsTU ALTI 29.87 8.73% OLUMLU 26/01/26 30.96 4.91% 31.81 31.41 30.69 32.53 32.93
ZOREN 3.52 UsTU UsTU UsSTU 3.21 9.61% OLUMLU 29/01/26 3.27 7.65% 3.35 3.31 3.24 3.42 3.46



YASAL UYARI

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm danismanhgl kapsaminda degildir. Yatinrm danismanligi hizmeti, yetkili kuruluglar tarafindan kisilerin risk
ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerin tarafinizla paylasiimasi, bunlara herhangi bir platformdan erisim saglamaniz veya bunlari herhangi farkli bir yol ile edinmeniz
Ak Yatirrm Menkul Degerler A.S. (“Ak Yatirnm”) ile aranizda bir yatinm danismanhgl sozlesmesi kuruldugu veya boyle bir iliskinin kurulmasi icin tarafiniza teklif yapildigi
anlamina katiyen gelmeyecektir. Bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan hicbir ifade veya degerlendirme hukuki, vergisel veya finansal danismanlik niteliginde
degildir ve bu niteligi sahip olacak sekilde yorumlanamaz.

PLATFORMDA YER ALAN DEGERLENDIRMELER

isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeler; bizzat Ak Yatirim tarafindan, yetkili Gi¢lincii kisilerden ve giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan elde
edilen bilgi ve veriler kullanilarak hazirlanmistir. Elde edilen bilgi ve verilerin dogrulugu ayrica teyit edilmemistir. isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve
tavsiyeler, hazirlayan uzmanlarin kisisel gorlslerini yansitmaktadir. Zaman igerisinde bu bilgi, rapor, yorum veya tavsiyelerde yer alan tim veri ve degerlendirmeler
degisebilir ve/veya kaldirilabilir. Ak Yatirim, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu sebeple, okuyucularin, bu bilgi, rapor,
yorum ve tavsiyelerden elde edilen bilgilere dayanarak hareket etmeden 0Once, bilgilerin dogrulugunu teyit ettirmeleri ve profesyonel destek almalari onerilir ve
bu bilgilere dayanarak aldiklari kararlarda sorumluluk tamamen kendilerine aittir. Yatirnm araglari birgok farkli risk barindirmaktadir. Yatirim karari vermeden &nce her bir
yatirim araci bazinda riskleri anladiginizdan emin olmalisiniz.

SORUMLULUK REDDI

isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerin hazirlanmasinda kullanilan ydntemler veya sunulan goérisler higbir yatirnmcinin veya miisterinin
ihtiyaglarina yonelik degildir. Ayrica, Ak Yatirim’in, Ak Yatirim ortaklarinin ve de bunlarin higbir ¢alisaninin veya danismaninin, herhangi bir sekilde isbu platformda yer
alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde yer verilen bilgiler, dngoriler ve tahminler dolayisiyla ortaya ¢ikabilecek, dogrudan veya dolayh zararlarla ilgili sorumlulugu
bulunmamaktadir. Ak Yatirnm tarafindan kurum iginde farkh departmanlarda istihdam edilen kisilerin veya Ak Yatirnm ortaklarinin ve istiraklerinin bu bilgi, rapor,
yorum veya tavsiyelerde yer alan gorislerle hemfikir olmamasi miumkindir. Her haliikarda Ak Yatirim, bu bilgilerin departmanlari, istirakleri ve ortaklari arasinda
akisinin engellenmesine yonelik gerekli tim tedbirleri almaktadir. Bilgilere ve verilere erisim, s6z konusu bilgi ve verilerin degerlendirilmesi ve diger makul nedenlerden
oturl Ak Yatirim, Ak Yatirim ortaklari, ¢alisanlari, yoneticileri ve bunlarla dogrudan ve dolayli olarak is, hizmet s6zlesmesi kapsaminda iliskide bulunan kurum ve kisiler,
Ak Yatirirm ile aralarinda herhangi bir is veya hizmet s6zlesmesi bulunmaksizin is birligi iliskisi bulunan kurum ve Kkisiler ile bilgi, rapor, yorum veya tavsiyelerin
hazirlanmasina katkida bulunan, bilgi ve veri saglayan kurum ve kisiler ile Ak Yatirnm musterileri arasinda dnlenmesi mimkin olmayan ¢ikar ¢catismasi ve objektifligi
etkilemesi muhtemel nitelikte durum ve iliskiler ortaya gikabilir. Ak Yatirim isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeler kapsaminda, hakkinda tahmin ve
degerlendirmelere yer verdigi sermaye piyasasi ve diger yatirim araglarinin ihraggilari, bu ihraggilarin istirakleri, bagh ortakhklari ve iliskili diger taraflariyla is iliskisine
girebilir, is iliskisi teklifinde bulunabilir. Bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde, yer alan islem ve tahminler ile Ak Yatirrm’in, Ak Yatinm ortaklarinin, istiraklerinin, sayilan
kurumlarin yoneticilerinin, calisanlarinin veya temsilcilerinin dogrudan veya dolayl olarak ayni veya farkli dogrultuda pozisyonlari bulunabilir veya farkli nedenlerle
ilgi ve iliskileri bulunabilir. Bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeleri hazirlayan veya bunlarda adi yer alan Ak Yatirim galisanlari; bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan
analiz ve tahminlere iliskin Ak Yatirrm tarafindan belirlenen kisitlamalar kapsaminda hareket ederler. Cikar ¢atismasi durumlarinda ise Ak Yatirim internet sitesinde
(www.akyatirim.com.tr) yer alan Cikar Catismasi Politikasi’'na uygun olarak hareket edeceklerdir. isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeler, sadece
gonderildigi kisilerin kullanimi icindir. isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerin tim{ veya bir kismi Ak Yatirim’in yazili izni olmadan c¢ogaltilamaz,
yayimlanamaz veya UglincU kisilere gonderilemez ve gosterilemez, ticari amagla kullanilamaz. Bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan her tirli unsura dair haklar
munhasiran Ak Yatinm’a aittir. Ak Yatinm, bilgi, rapor, yorum veya tavsiyelerine internet Uzerinden erisim saglanmasi durumunda, herhangi bir teknik sebepten dolay
alicinin donanimina veya yaziimina gelebilecek herhangi bir zarardan dolayi sorumluluk kabul etmemektedir.
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